
Smlouva o uskutečnění hudební produkce
Mezi

Stanislav Balko, Agentura Hammer
Švermova 1210
753 01 Hranice
IČ; 43600441
DIČ; 026105040854

Městské divadlo Žatec
Dvořákova 27
438 01 Žatec
IČO: 70201111
Zastoupené: Martin „Víťa“ Veselý
Tel: 723 474 459
Mail: futro@Seznam.cZ

I.
.4.gentu ra Se zavazuje zprostředkovat vystoupení Skupiny Traktor na ákci konané pořadatelem tak, abykapela dojela dostatečné včas na místo koncertu a provedla produkci v délce
till. . ...minut dle dohody S pořadatelem. Kapela přijede S „pódiovým - festivalovým
vybavením“ (nástroje. kvtarova' komba. bieí. atom).

II.
Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu včetně pódia min. velikosti 8x6m a
praktikáblu pod bieí Souprava min. 3112111. V případě akce konané venku, musí být pódium zastřešené.Pořadatel Se zavazuje. ze Spíní technicke podmínky, viz. příloha Smlouvy - traktor_Stage_input_listl 6- a provede platbu Smluvní ceny' dle vyznačeneho způsobu úhrady.

III.
Pořadatel se zavazuje, Že Zajistí účinnou pořadatelskou Službu a Z bezpečnostních důvodů znemožnípřístup nepovolaným osobám najevištíí a do šatny. V případě poškození, zničení, nebo zcizení určitéčásti používaného Zařízení, např. nástrojů, osobních věcí vlivem nedostatečného zajištění Se zavazujeprovést úhradu škod.

IV.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Stranami a lze Od ni Odstoupit dohodou, a topísemně, nejméně 14 dní před tennínem produkce. V případě vypovězení Smlouvy 13 a mene dní předtermínem produkce a to při neuvedení patřičnýeh důvodů ( nemoc, Živelná katastrofa atd.) pořadateluhradí agentuře 50% Z dohodnuté ceny za vystoupení. Tyto podmínky platí i při bezdůvodném Zrušenívystoupení ze Strany agentury.

V.
Místo, datum a čas konání :.Žatec, letní kino, ul. Vrchlického, 31.8.20] 8, 23:00 - 24:00, zvukovka22:40

Zvuková zkouška: 30 min.
Smluvní cena za vystoupení : 60.000,-Kč + 21%Dph
Způsob úhrady: převodem na účet před akcí proti vystavené faktuře.

VI.
Obě Strany této Smlouvy Shodně prohlašují, Že se všemi jejími body plně souhlasí.

VII.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je repertoárový list OSA - program produkce, tj. Seznam Skladeb,
které budou při produkci užity a traktor_Stage_input_liSt16 .

v Hraniøføh dne 12.1.2018 v Žatøi 8. 7. 2018

---------------------------------------------------------------

agentura pořadatel




